
UCHWAŁA NR 187/IX/25 
RADY MIEJSKIEJ W NAMYSŁOWIE 

z dnia 29 maja 2025 r. 

w sprawie nadania nazwy placu 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2024 r. 
poz. 1465 z późn. zm.) Rada Miejska w Namysłowie uchwala co następuje: 

§ 1. Nadaje się nazwę - Plac Młyńskie Stawy, placowi położonemu w miejscowości Żaba, na działce nr 164/5 
i części działki nr 164/7, będącymi w zarządzie PGL LP Nadleśnictwo Namysłów. 

§ 2. Położenie placu określa mapka, stanowiąca załącznik do uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Namysłowa. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   
Przewodniczący Rady 

 
 

Bartosz Medyk 
 

Id: 93C7D306-A1EE-4940-BC2C-1A93772041BF. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr 187/IX/25 

Rady Miejskiej w Namysłowie 

z dnia 29 maja 2025 r. 

Położenie drogi i jej przebieg 

 
 

Id: 93C7D306-A1EE-4940-BC2C-1A93772041BF. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 187/IX/25 RADY MIEJSKIEJ W NAMYSŁOWIE z dnia 29 maja 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Załącznik 1 - Położenie drogi i jej przebieg


		2025-05-29T08:30:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




